
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayın velilerimiz; 

Sizlerle İlkokula hazırlık sürecin hakkında bilgilendirmek istiyoruz:  

OKUL OLGUNLUĞU  
Gelişim basamakları her alanda tüm çocuklar için aynı olsa da, bireysel farklılıklar nedeniyle 

bazı çocukların bu basamakları tırmanışı, diğerlerinden daha yavaş ya da hızlı olabilmektedir. Bundan 

dolayı okula hazır olma yaşı değişebilir. Her çocuk genetik Okul olgunluğu; çocuğun fiziksel, zihinsel, 
duygusal ve sosyal anlamda ilkokulun gerekliliklerini karşılamaya hazır olmasıdır. Hazır bulunuşluktan 
kastedilen okula başlamak için çocukların duygusal ve akademik olgunluğa erişmesidir. Akademik 
olgunluk el göz koordinasyonu, ince motor becerileri, akıl yürütme, aritmetik, hafıza, görsel ve işitsel 
dikkat becerilerinin yeterli düzeye ulaşmasıdır. Duygusal olgunluk ise duygularını ifade edebilme, 

karşısındakinin duygularını anlayabilme, empati kurabilme sosyal problemleri uygun yöntemlerle 
çözebilme, grup çalışmalarına uyma ve sorumluluğunu yerine getirme becerilerinin gelişmiş olmasıdır. 
Özellikler ve  çevresel faktörlerden kaynaklanan farklılıklar nedeniyle aynı olgunluk düzeyine, aynı 
takvim yaşında ulaşamayabilir.  
 

OKUL ÇAĞI ÇOCUĞUNUN GELİŞİMİ 

BİLİŞSEL GELİŞİM 

Algılama, dil ve kavram alanındaki gelişimleri içerir.Algılama gelişimi:10-12 kadar ana ve ara rengi tanır 
ve bunları eşleştirebilir sıra ile haftanın günlerini sayabilir, aynı anda birbirini takip eden 2-3 emri 

yerine getirebilirim, anlatılan bir öyküdeki detayları hatırlayarak, sebep -sonuç ilişkilerini kurabilir. 

ADNAN MENDERES İLKOKULU 
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Sosyal- duygusal gelişim: Kurallara uygun davranışlar sergileyebilir, arkadaşlık başlatabilir ve 
sürdürebilir, belli ölçüde gerilim ve öfkeyle baş edebilir, bir oyun için gerekli kuralları anlayabilir, 
sırasını bekleyebilir, sosyal kuralların nedenlerini anlayabilir 

MOTOR GELİŞİM 

İnce motor -küçük kasların motor gelişim: Yazı becerileri için 
ince motor kaslarının gelişmesi gereklidir. Rakamları kopya 
edebilir, temel şekillerini çizebilir, çizgileri çizebilir, kopya 
edebilir, şekillerin sınırını taşırmadan boyayabilir, baş, vücut, 
kollar, bacaklar, ağız ve gözlerden oluşan insan çizimi yapabilir, su 
gibi akıcı maddeleri bir kaptan diğerine boşaltabilir, verilen 
sıralamaya göre (renk, büyüklük gibi .. ) ipe boncuk dizebilir. 

Kaba motor- büyük kasların motor gelişimi: Sekerek sıçrama 
hareketi yapabilir, öne doğru takla atabilir, kendine atılan küçük 
bir topu elleriyle tutabilir 

DİL GELİŞİMİ 

 Kendisinin ve ailesinin isimlerini söyleyebilir, neden niçin sorusunu açıklayarak cevaplayabilir, zaman ile 
ilgili konuşurken kelimeleri doğru kullanır 

Kavram gelişimi ölçütleri: Kavramlarını ayırt ederek özelliklerine göre sınıflandırabilir. 

ÖZBAKIM BECERİLERİ 

Yalnız başına tuvaletini yapabilir, elbiselerini ıslatmadan yüzünü yıkayıp, kurulayabilir, dişlerini 
fırçalayabilir, kendisi yemek yiyebilir, düğmelerini ilikleyip çözer, kendi başına giyinip soyunabilir. 
Kendi eşyalarına sahip çıkabilir, toplayabilir; 

Sayın velilerimiz çocuklarınızı değerlendirerek okulun açılacağı eylül ayına kadar eksik olduğunu 
düşündüğününüz gelişim alanlarında onlara uygun ortamlar sağlayarak gelişimlerine katkıda 
bulunabilirsiniz. 

Çocuğunuzun OkulOlgunluğuna ulaşamadığını düşünüyorsanız veye gelişimi ile ilgili bilgi almak 

isterseniz  bize ulaşabilirsiniz. 



 

 

 

 

 

 

 

 



Aşağıdaki tablodan çocuğunuzun okula başlaması ile ilgili takvim yaşını belirleyebilirsiniz;

 

• 66,67,68 aylık öğrencilerin velileri okula müracaat ederek yazacağı dilekçe ile 1. sınıfa kayıt yaptırabilirler. 
• 69,70,71 aylık öğrencilerin velileri okula müracaat ederek yazacağı dilekçe ile ana sınıfına kayıt yaptırabilirler. 
• YaĢ hesabı, çocuğun doğum tarihi ile 30 Eylül 2024 tarihi arasındaki zamana göre yapılmalıdır. 
• Eylül 2024 sonu itibariyle 69 ayını dolduran öğrenciler 1. Sınıfa kayıt yaptırabilirler. 
• 10.07.2019 tarih ve 30827 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Okul Öncesi ve Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği”ndeki değiĢiklikler esas alınarak bu tablo hazırlanmıĢtır. 
 

 


